
 

 

Moduli di candidatura – Proboviro 

 

 

Al Presidente del 

C.I.G. Centro di Iniziativa Gay Onlus 

Arcigay Milano 

Via Bezzecca, 3 

20135 MILANO MI 

 

 

PRESENTAZIONE CANDIDATURA ALLA CARICA DI 

PROBOVIRO 
 

Il sottoscritto:  

 

Cognome  

Nome  

N° tessera ARCIGAY  

Data e luogo di nascita  

Indirizzo di residenza  

Recapito telefonico  

Recapito e-mail  

 

 

chiede di essere iscritto agli elenchi dei candidati all’elezione alla carica di Proboviro che si terrà 

nel corso del Congresso del Comitato Provinciale Arcigay di Milano nel giorno_________________. 

A tal fine allego la lista dei sostenitori alla candidatura composta da n° ………………… fogli/o. 

 



 

 

Nell’eventualità io risulti iscritto presso altra associazione aderente ad Arcigay chiedo di essere 

iscritto negli elenchi dei soci del Centro di Iniziativa Gay Arcigay Milano; 

 

Acconsento alla memorizzazione ed all’utilizzo dei miei dati personali ai fini legati alla mia 

candidatura. 

 

In fede 

…………………………………………. ………………………….……………………………………… 

luogo e data firma 

 

Con la sottoscrizione si dichiara di conoscere le norme contenute nel Regolamento congressuale 
 

Lista sostenitori alla candidatura del socio 

 

Nome e Cognome 

 

 

alla carica di Proboviro (minimo 15): 

 

 Cognome Nome 

 

N° tessera 

Arcigay 

 

data Firma 

 

1  

 

    

2  

 

    

3  

 

    

4  

 

    

5  

 

    

6      



 

 

 

7  

 

    

8  

 

    

9  

 

    

10  

 

    

11  

 

    

12  

 

    

13  

 

    

14  

 

    

15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

 

     

17 

 

     

18 

 

     

19 

 

     

20 

 

     

Con la sottoscrizione si dichiara di conoscere le norme contenute nel Regolamento congressuale. 


